
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Ekonomik 

Programi Master, Departamenti Ekonomiks 

Lënda: Kompania multinacionale ne ekonominë e globalizuar 

Prof. Dr. Myrvete Badivuku-Pantina 
Data: 21.05.2022 

 

Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar  

    

  

Nr. Emri dhe mbiemri Prezentimi 
provimi me  

shkrim 
Nota 

perfundimtare 

1 Agon Thaci  - abstenim 

2 Donita Zeneli  50 6 

3 Qendrim Statovci  12 5 

 


